## 新型コロナウィルスの影響に伴う講習会延期のお知らせ

認定トレーナー・会員の皆さまへ

この度、第20回日本イップス協会講習会の開催について 開催場所や、感染予防対策等、可能な限り徹底し、開催を予定して おりましたが、近日の急激な感染者数増加の傾向を受け、一旦延期 という決定をさせていただきました。

日本各地より参加いただいておりますので、遠方からの来場も多く、何より、皆さまの健康を第一に考え、このような決断となりましたこと、ご理解願います。

尚、先の予定がわかりづらく延期の日時も未定のままですが、 様子をみながら柔軟に考えていきたいと思います。

まずは、皆さまご健康に留意いただき、次回の開催には参加くださ いますようお願い申し上げます。

令和2年8月1日

日本イップス協会 会長 河野昭典

## 第20回日本イップス協会講習会について

#### [日本イップス協会認定トレーナーの方へ]

日時 : 2020 年 08 月 09 日 (日) 9 時~12 時 (中止)

場所 : 横浜市スポーツ医科学センター 大研修室

神奈川県横浜市港北区小机町3302-5(日産スタジアム内にあります)

持ち物:筆記用具 メモ帳

費用 : 3.000 円 (日本イップス協会認定トレーナーの方のみ受講できます。)

※費用は当日ご持参ください。

# [日本イップス協会会員・一般参加希望の方へ]

日時 : 2020 年 08 月 09 日 (日) 13 時~16 時 (中止)

場所 :横浜市スポーツ医科学センター 大研修室

神奈川県横浜市港北区小机町3302-5 (日産スタジアム内にあります)

持ち物:筆記用具、メモ帳

費用: 3.000 円(会員価格) 15.000 円(一般価格)

※会員を希望される方は年会費として30.000円かかります。

※一般参加の方は、認定トレーナーの資格試験に進むことができません。

※費用は当日ご持参ください。

## 第18回日本イップス協会認定トレーナー 認定試験について

日時 : 2020 年 08 月 09 日 (日) 16 時 15 分~16 時 45 分 (中止)

場所 : 横浜市スポーツ医科学センター 大研修室

神奈川県横浜市港北区小机町3302-5 (日産スタジアム内にあります)

持ち物:筆記用具

受験料:5,000円

※一般参加の方は、認定トレーナーの資格試験には進むことができません。

※費用は当日ご持参ください。

### 受験資格

- ・日本イップス協会会員の方
- ・イップス認定トレーナー講習会参加が今回で3回目以上の方 上記2点を満たす者とします。

会場地図(日産スタジアムまで) 東海道新幹線 新横浜駅 北口 徒歩10分 JR 横浜線 新横浜駅 北口 徒歩10分 ブルーライン 新横浜駅 出入口4番 徒歩10分 JR 横浜線 小机駅 北口 徒歩7分

